DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001470 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano 8

Portaria

Avenida Adolfo Araújo Borges, s/n – Japão - 45416-000 – Presidente Tancredo Neves – Bahia
Telefax: (73) 3540-1025 e-mails: secptn@yahoo.com.br e educacao@pmptn.com.br

 ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal da Educação

 CNPJ:29.979.766/0001-41

PORTARIA Nº 008/2023 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação dos membros para comissão especial

da Conferência Extraordinária de Educação Intermunicipal do

Baixo Sul da Bahia e dá outras providências.

O(a) Secretário(a) Municipal da Educação de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições Legais que lhe confere a Portaria Municipal de nº 002/2021,

1. CONSIDERANDO a necessidade de compor a Comissão Especial para a Conferência

Extraordinária de Educação Intermunicipal, organizada pelo CIAPRA Baixo Sul através da CTE

(Câmara Técnica de Educação);

2. CONSIDERANDO estabelecer a paridade entre os membros representantes dos municípios

nesta;

RESOLVE:

Art. 1°- Ficam nomeados os quatro representantes do município de Presidente Tancredo Neves -

Bahia, para compor a Comissão Organizadora da Conferência Extraordinária de Educação

Intermunicipal/2023 com a finalidade de proceder aos encaminhamentos para sua realização, que será

constituída pelos componentes listados a seguir:

1. Irene da Encarnação Andrade

2. Ivone Silva Ribeiro

3. Josilda dos Santos Braga

4. Leandro Andrade de Almeida

Antonio Osvaldo Santos de Almeida
Secretário(a) Municipal da Educação

Portaria nº 0002/2021

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 581F9073A8083791B0E7A045D54B4E04

		2023-09-27T14:01:00-0300